

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_MS_005
Zakázka: Oprava VZT objektů Lužiny

KSO:
Místo: Praha - Stodůlky

CC-CZ:
Datum: 11.12.2024

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 577,74
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 65 577,74	Výše daně 13 771,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 349,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_MS_005		
Zakázka:	Oprava VZT objektů Lužiny		
Místo:	Praha - Stodůlky	Datum:	11.12.2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 577,74	79 349,14
2024_MS_005_1	Oprava VZT objektů Lužiny - vícepráce	65 577,74	79 349,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava VZT objektů Lužiny
Objekt:
2024_MS_005_1 - Oprava VZT objektů Lužiny - vícepráce

KSO:
Místo: Praha - Stodůlky

CC-CZ:
Datum: 11.12.2024

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 577,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 577,74	21,00%	13 771,33
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 349,07

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava VZT objektů Lužiny
Objekt: 2024_MS_005_1 - Oprava VZT objektů Lužiny - vícepráce

Místo: Praha - Stodůlky Datum: 11.12.2024
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 577,74
HSV - Práce a dodávky HSV		14 112,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		14 112,56
PSV - Práce a dodávky PSV		47 753,23
767 - Konstrukce zámečnické		27 694,21
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		20 059,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 711,95
VRN3 - Zařízení staveniště		1 237,32
VRN6 - Územní vlivy		618,66
VRN7 - Provozní vlivy		1 855,97

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava VZT objektů Lužiny
Objekt: 2024_MS_005_1 - Oprava VZT objektů Lužiny - vícepráce

Místo: Praha - Stodůlky Datum: 11.12.2024
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 577,74

D HSV Práce a dodávky HSV 14 112,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 112,56

1	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	88,000	68,18	5 999,84
VV 11*8 "kotvy pro konstrukce klapky"					88,000		
2	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	88,000	92,19	8 112,72

D PSV Práce a dodávky PSV 47 753,23

D 767 Konstrukce zámečnické 27 694,21

3	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg včetně výroby	kg	330,000	52,28	17 252,40
VV 11*30 "konstrukce pro klapku"					330,000		
4	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,119	34 648,02	4 123,11
VV 5*(0,63*4)*3,8*0,001*1,2 "konstrukce pro klapky 630 x 630 mm"					0,057		
VV 3*(0,40*4)*3,8*0,001*1,2 "konstrukce pro klapky 400 x 400 mm"					0,022		
VV 2*(0,80*4)*3,8*0,001*1,2 "konstrukce pro klapky 800 x 800 mm"					0,029		
VV 1*((0,8+0,355)*2)*3,8*0,001*1,2 "konstrukce pro klapku 800 x 355 mm"					0,011		
VV Součet					0,119		

5	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm tabule	t	0,189	33 432,30	6 318,70
VV 5*(0,63*0,63)*7800*0,005*0,001*1,2 "konstrukce pro klapky 630 x 630 mm"					0,093		
VV 3*(0,40*0,40)*7800*0,005*0,001*1,2 "konstrukce pro klapky 400 x 400 mm"					0,022		
VV 2*(0,80*0,80)*7800*0,005*0,001*1,2 "konstrukce pro klapky 800 x 800 mm"					0,060		
VV 1*(0,80*0,355)*7800*0,005*0,001*1,2 "konstrukce pro klapku 800 x 355 mm"					0,013		
VV Součet					0,189		

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 20 059,02

6	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	14,607	136,77	1 997,80
VV 5*(4*0,63*4*0,05+2*0,63*0,63)*1,1 "konstrukce pro klapky 630 x 630 mm"					7,138		
VV 3*(4*0,40*4*0,05+2*0,40*0,40)*1,1 "konstrukce pro klapky 400 x 400 mm"					2,112		
VV 2*(4*0,80*4*0,05+2*0,80*0,80)*1,1 "konstrukce pro klapky 800 x 800 mm"					4,224		
VV 1*(2*(0,80+0,355)*4*0,05+2*0,80*0,355)*1,1 "konstrukce pro klapku 800 x 355 mm"					1,133		
VV Součet					14,607		
7	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	1,899	247,20	469,43
VV 14,607*0,13					1,899		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	14,607	135,00	1 971,95
9	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	1,461	362,69	529,89
	VV		14,607*0,10		1,461		
10	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	14,607	138,79	2 027,31
11	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	1,022	583,55	596,39
	VV		14,607*0,07		1,022		
12	K	789412133	Provedení žárového stříkání zařízení členitých ZnAl 100 um	m2	14,607	539,98	7 887,49
	VV		5*(4*0,63*4*0,05+2*0,63*0,63)*1,1 "konstrukce pro klapky 630 x 630 mm"		7,138		
	VV		3*(4*0,40*4*0,05+2*0,40*0,40)*1,1 "konstrukce pro klapky 400 x 400 mm"		2,112		
	VV		2*(4*0,80*4*0,05+2*0,80*0,80)*1,1 "konstrukce pro klapky 800 x 800 mm"		4,224		
	VV		1*(2*(0,80+0,355)*4*0,05+2*0,80*0,355)*1,1 "konstrukce pro klapku 800 x 355 mm"		1,133		
	VV		Součet		14,607		
13	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	20,450	223,90	4 578,76
	VV		14,607*1,4 "spotřeba cca 1,4 kg drátu na 1 m2 při 100um"		20,450		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 711,95
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 237,32
14	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	618,66	1 237,32
D	VRN6	Územní vlivy					618,66
15	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	618,66	618,66
D	VRN7	Provozní vlivy					1 855,97
16	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	618,66	1 855,97